

# Bolou ApS

Jægersborg Alle 25, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 40 21 83

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

---

Jimmy Nordling Drevfors  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10                 |
| Pengestrømsopgørelse                             | 11                 |
| Noter  | 12                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 17                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Bolou ApS<br>Jægersborg Alle 25<br>2920 Charlottenlund<br><br>Telefon: 39632967<br>Hjemmeside: <a href="http://www.bolou.dk">www.bolou.dk</a><br>E-mail: <a href="mailto:boutique@bolou.dk">boutique@bolou.dk</a><br><br>CVR-nr.: 29 40 21 83<br>Stiftet: 1. marts 2006<br>Hjemsted: Gentofte<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>16. regnskabsår |
| <b>Bestyrelse</b>      | Jimmy Nordling Drevfors, formand<br>Bolette Louise Sig Mathiasen<br>Anna Lise Grandjean   |
| <b>Direktion</b>       | Bolette Louise Sig Mathiasen, direktør  |
| <b>Revision</b>        | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S   |
| <b>Modervirksomhed</b> | G.R. Holding ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af design, produktion og salg af smykker.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktivitetsniveau har i regnskabsåret været negativt påvirket som følge af udbruddet af COVID-19. Selskabet har i forbindelse hermed modtaget kompensation for faste omkostninger på 328 t.kr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året anlagt en ny strategi, hvor der er fokus på selskabets egne kollektioner og one-of-a-kind smykker, som designes og produceres i selskabets eget smykkeværksted. Endvidere er ledelsen i proces med at udvide selskabets salgskanaler til udover egen butik også at indeholde salg af selskabets egne kollektioner til andre veletablerede smykkeforhandlere i Danmark og Norden. Hertil kommer forhandling gennem selskabets e-handelsplatform. Arbejdsgange og -processer omkring strategien er implementeret og under forankring.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.316 t.kr. mod -430 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021 udgjort et underskud på 2.553 t.kr. mod et underskud sidste år på 3.820 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 26.446 t.kr. mod 25.158 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.288 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -569 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -2,2 % af de samlede aktiver på 26.446 t.kr.

### Kapitalforhold og likviditet

Selskabet har kapitaltab og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at kapitaltilførsel er nødvendig for at retablere selskabets egenkapital. Selskabets ejer B.L.S.R. Holding ApS forventer derfor at foretage en kapitalforhøjelse i 2022, der retablerer kapitalforholdene og muliggør, at selskabets implementerede strategi får fuld effekt.

Ledelsen vurderer at have sikret likviditeten til det kommende års drift.

### Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at selskabets implementerede strategi ikke vil være fuld tilendebragt i 2022, hvorfor ledelsen forventer et negativt resultat på omkring 1 mio. kr. Det er ledelsens målsætning, at selskabets resultater skal være positive i 2023 og derefter. Der er i kapitaliseringsplanerne for selskabet taget højde herfor.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

| <u>Note</u>   | <u>2021</u>              | <u>2020</u>              |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                  | <b>3.316.144</b>         | <b>-430.197</b>          |
| 3 Personaleomkostninger                                   | -5.208.147               | -3.406.391               |
| Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | <u>-834.412</u>          | <u>-793.997</u>          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                    | <b>-2.726.415</b>        | <b>-4.630.585</b>        |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder        | 15.601                   | 0                        |
| Andre finansielle indtægter                               | 0                        | 148.909                  |
| 4 Finansielle omkostninger                                | <u>-556.460</u>          | <u>-412.935</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>                                  | <b>-3.267.274</b>        | <b>-4.894.611</b>        |
| Skat af årets resultat                                    | <u>713.930</u>           | <u>1.074.318</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                                     | <b><u>-2.553.344</u></b> | <b><u>-3.820.293</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                          |                          |
| Disponeret fra overført resultat                          | <u>-2.553.344</u>        | <u>-3.820.293</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                   | <b><u>-2.553.344</u></b> | <b><u>-3.820.293</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | 2021                     | 2020                     |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note                     |  | <u>          </u>        | <u>          </u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                          |                          |
| 5                        | Erhvervede brugsrettigheder                  | 367.093                  | 369.777                  |
| 6                        | Goodwill                                     | 2.114.022                | 2.315.689                |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt             | <u>2.481.115</u>         | <u>2.685.466</u>         |
| 7                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 265.573                  | 408.457                  |
| 8                        | Indretning af lejede lokaler                 | 3.227.925                | 3.528.152                |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>3.493.498</u>         | <u>3.936.609</u>         |
| 9                        | Huslejedepositum                             | 141.439                  | 141.439                  |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>141.439</u>           | <u>141.439</u>           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>6.116.052</u></b>  | <b><u>6.763.514</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                          |                          |
|                          | Råvarer og handelsvarer                      | 17.184.204               | 15.878.554               |
|                          | Varebeholdninger i alt                       | <u>17.184.204</u>        | <u>15.878.554</u>        |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 119.111                  | 43.600                   |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.237.856                | 0                        |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                  | 0                        | 0                        |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 25.663                   | 50.932                   |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                    | 57.425                   | 54.820                   |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>2.440.055</u>         | <u>149.352</u>           |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>705.731</u>           | <u>2.366.592</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>20.329.990</u></b> | <b><u>18.394.498</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>26.446.042</u></b> | <b><u>25.158.012</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note                                     | 2021              | 2020              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| Anpartskapital                           | 425.000           | 425.000           |
| Reserve for udviklingsomkostninger       | 0                 | 288.426           |
| Overført resultat                        | -993.803          | 1.271.115         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-568.803</b>   | <b>1.984.541</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat            | 1.053.761         | 881.904           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>1.053.761</b>  | <b>881.904</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| 10 Anden gæld                            | 333.327           | 329.619           |
| 11 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 21.639.897        | 17.199.090        |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 21.973.224        | 17.528.709        |
| Gæld til pengeinstitutter                | 19.440            | 8.844             |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 0                 | 13.000            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.647.668         | 1.156.472         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 0                 | 1.117.679         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 20.000            | 20.000            |
| Anden gæld                               | 1.300.752         | 2.446.863         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 3.987.860         | 4.762.858         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>25.961.084</b> | <b>22.291.567</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>26.446.042</b> | <b>25.158.012</b> |

1 Kapitalforhold og likviditet

2 Særlige poster

12 Eventualposter

13 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Anpartskapital</u> | <u>Reserve for<br/>udviklings-<br/>omkostninger</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>    |
|--|-----------------------|---|------------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020                         | 425.000               | 0   | 5.379.834                    | 5.804.834       |
| Overført via resultatdisponering                   | 0                     | 0   | -3.820.293                   | -3.820.293      |
| Overført til reserve for<br>udviklingsomkostninger | 0                     | 288.426   | -288.426                     | 0               |
| Egenkapital 1. januar 2021                         | 425.000               | 288.426   | 1.271.115                    | 1.984.541       |
| Overført via resultatdisponering                   | 0                     | 0   | -2.553.344                   | -2.553.344      |
| Overført fra reserve for<br>udviklingsomkostninger | 0                     | -288.426  | 288.426                      | 0               |
|  | <b>425.000</b>        | <b>0</b>  | <b>-993.803</b>              | <b>-568.803</b> |

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                     | <u>2021</u>       | <u>2020</u>      |
|---|-------------------|------------------|
| Årets resultat                                  | -2.553.344        | -3.820.293       |
| 14 Reguleringer                                 | 661.341           | -16.295          |
| 15 Ændring i driftskapital                      | -4.381.947        | 4.384.510        |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster   | -6.273.950        | 547.922          |
| Renteindbetalinger og lignende                  | 15.601            | 0                |
| Renteudbetalinger og lignende                   | -502.269          | -412.935         |
| Pengestrøm fra ordinær drift                    | -6.760.618        | 134.987          |
| Modtaget selskabsskat                           | 885.787           | 1.336.852        |
| <b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>         | <b>-5.874.831</b> | <b>1.471.839</b> |
| Køb af immaterielle anlægsaktiver               | -186.950          | -475.427         |
| Køb af materielle anlægsaktiver                 | 0                 | -86.409          |
| <b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>   | <b>-186.950</b>   | <b>-561.836</b>  |
| Optagelse af langfristet gæld                   | 4.444.515         | 5.451.056        |
| Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter | 10.596            | -4.171.828       |
| <b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>  | <b>4.455.111</b>  | <b>1.279.228</b> |
| <b>Ændring i likvider</b>                       | <b>-1.606.670</b> | <b>2.189.231</b> |
| Likvider 1. januar                              | 2.366.592         | 28.452           |
| Valutakursreguleringer (likvider)               | -54.191           | 148.909          |
| <b>Likvider 31. december</b>                    | <b>705.731</b>    | <b>2.366.592</b> |
| <b>Likvider</b>                                 |                   |                  |
| Likvide beholdninger                            | 705.731           | 2.366.592        |
| <b>Likvider 31. december</b>                    | <b>705.731</b>    | <b>2.366.592</b> |

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold og likviditet

Selskabet har kapitaltab og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at kapitaltilførsel er nødvendig for at retablere selskabets egenkapital. Selskabets ejer B.L.S.R. Holding ApS forventer derfor at foretage en kapitalforhøjelse i 2022, der reablerer kapitalforholdene og muliggør, at selskabets implementerede strategi får fuld effekt.

Ledelsen vurderer at have sikret likviditeten til det kommende års drift.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabets aktivitetsniveau har i regnskabsåret været negativt påvirket som følge af udbruddet af COVID-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationer i form af kompensation for faste omkostninger.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

|   | <u>2021</u>           | <u>2020</u>     |
|---|-----------------------|-----------------|
| Indtægter:  |                       |                 |
| Kompensation for faste omkostninger                       | 327.993               | 0               |
|   | <u>327.993</u>        | <u>0</u>        |
| Omkostninger:   |                       |                 |
| Skat af ovenstående                                       | 72.158                | 0               |
|   | <u>72.158</u>         | <u>0</u>        |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: |                       |                 |
| Bruttofortjeneste   | 327.993               | 0               |
| Skat af årets resultat                                    | <u>-72.158</u>        | <u>0</u>        |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>                   | <b><u>255.835</u></b> | <b><u>0</u></b> |

**Noter**

|  | <u>2021</u>              | <u>2020</u>              |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>3. Personaleomkostninger</b>                    |                          |                          |
| Lønninger og gager                                 | 4.388.784                | 2.768.355                |
| Pensioner  | 755.223                  | 586.179                  |
| Andre omkostninger til social sikring              | 64.140                   | 51.857                   |
|  | <u><b>5.208.147</b></u>  | <u><b>3.406.391</b></u>  |
| <br>   |                          |                          |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>9</u>                 | <u>7</u>                 |
| <br>   |                          |                          |
| <b>4. Finansielle omkostninger</b>                 |                          |                          |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0                        | 32.460                   |
| Andre finansielle omkostninger                     | 556.460                  | 380.475                  |
|  | <u><b>556.460</b></u>    | <u><b>412.935</b></u>    |
| <br>   |                          |                          |
|  | <u>31/12 2021</u>        | <u>31/12 2020</u>        |
| <br>   |                          |                          |
| <b>5. Erhvervede brugsrettigheder</b>              |                          |                          |
| Kostpris 1. januar                                 | 475.427                  | 0                        |
| Tilgang i årets løb                                | 186.950                  | 475.427                  |
| <b>Kostpris 31. december</b>                       | <u><b>662.377</b></u>    | <u><b>475.427</b></u>    |
| <br>   |                          |                          |
| Afskrivninger 1. januar                            | -105.650                 | 0                        |
| Årets afskrivninger                                | -189.634                 | -105.650                 |
| <b>Afskrivninger 31. december</b>                  | <u><b>-295.284</b></u>   | <u><b>-105.650</b></u>   |
| <br>   |                          |                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>          | <u><b>367.093</b></u>    | <u><b>369.777</b></u>    |
| <br>   |                          |                          |
| <b>6. Goodwill</b>                                 |                          |                          |
| Kostpris 1. januar                                 | 3.775.000                | 3.775.000                |
| <b>Kostpris 31. december</b>                       | <u><b>3.775.000</b></u>  | <u><b>3.775.000</b></u>  |
| <br>   |                          |                          |
| Afskrivninger 1. januar                            | -1.459.311               | -1.257.644               |
| Årets afskrivninger                                | -201.667                 | -201.667                 |
| <b>Afskrivninger 31. december</b>                  | <u><b>-1.660.978</b></u> | <u><b>-1.459.311</b></u> |
| <br>   |                          |                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>          | <u><b>2.114.022</b></u>  | <u><b>2.315.689</b></u>  |

## Noter

|   | <u>31/12 2021</u>        | <u>31/12 2020</u>        |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                          |                          |
| Kostpris 1. januar                                | 1.457.205                | 1.392.874                |
| Tilgang i årets løb                               | <u>0</u>                 | <u>64.331</u>            |
| <b>Kostpris 31. december</b>                      | <b><u>1.457.205</u></b>  | <b><u>1.457.205</u></b>  |
| Afskrivninger 1. januar                           | -1.048.748               | -862.140                 |
| Årets afskrivninger                               | <u>-142.884</u>          | <u>-186.608</u>          |
| <b>Afskrivninger 31. december</b>                 | <b><u>-1.191.632</u></b> | <b><u>-1.048.748</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>         | <b><u>265.573</u></b>    | <b><u>408.457</u></b>    |
| <b>8. Indretning af lejede lokaler</b>            |                          |                          |
| Kostpris 1. januar                                | 4.503.403                | 4.481.325                |
| Tilgang i årets løb                               | <u>0</u>                 | <u>22.078</u>            |
| <b>Kostpris 31. december</b>                      | <b><u>4.503.403</u></b>  | <b><u>4.503.403</u></b>  |
| Afskrivninger 1. januar                           | -975.251                 | -675.179                 |
| Årets afskrivninger                               | <u>-300.227</u>          | <u>-300.072</u>          |
| <b>Afskrivninger 31. december</b>                 | <b><u>-1.275.478</u></b> | <b><u>-975.251</u></b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>         | <b><u>3.227.925</u></b>  | <b><u>3.528.152</u></b>  |
| <b>9. Huslejedepositum</b>                        |                          |                          |
| Kostpris 1. januar                                | <u>141.439</u>           | <u>141.439</u>           |
| <b>Kostpris 31. december</b>                      | <b><u>141.439</u></b>    | <b><u>141.439</u></b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>         | <b><u>141.439</u></b>    | <b><u>141.439</u></b>    |
| <b>10. Anden gæld</b>                             |                          |                          |
| Anden gæld i alt                                  | 333.327                  | 329.619                  |
| Heraf forfalder inden for 1 år                    | <u>0</u>                 | <u>0</u>                 |
|   | <b><u>333.327</u></b>    | <b><u>329.619</u></b>    |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år           | <u>333.327</u>           | <u>329.619</u>           |



## Noter

|  | <u>31/12 2021</u>        | <u>31/12 2020</u>        |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>11. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b> |                          |                          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt      | 21.639.897               | 17.199.090               |
| Heraf forfalder inden for 1 år                   | <u>0</u>                 | <u>0</u>                 |
|  | <b><u>21.639.897</u></b> | <b><u>17.199.090</u></b> |
| <br>   |                          |                          |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år          | <u>21.639.897</u>        | <u>17.199.090</u>        |

## 12. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på 428 t.kr. Huslejekontrakterne kan opsiges med 6 måneders varsel.

### Sambeskatning

Selskabet har indgået i den nationale sambeskatning med Carl Ras Holding A/S, CVR-nr. 35 25 32 46 indtil 31. december 2021. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for eventuelle skattekrav vedrørende denne sambeskatningsperiode.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G.R. Holding ApS, CVR-nr. 34 71 01 04, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 13. Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

Carl Ras A/S, Mileparken 31, 2730 Herlev

Hovedaktionær

G.R. Holding ApS, Hegelsvej 12, 2920 Charlottenlund

Ultimativ

modervirksomhed

## Noter

---

|   | <u>2021</u>              | <u>2020</u>             |
|---|--------------------------|-------------------------|
| <b>14. Reguleringer</b>   |                          |                         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 834.412                  | 793.997                 |
| Andre finansielle indtægter                                       | -15.601                  | -148.909                |
| Finansielle omkostninger  | 556.460                  | 412.935                 |
| Skat af årets resultat  | -713.930                 | -1.074.318              |
|   | <u><b>661.341</b></u>    | <u><b>-16.295</b></u>   |
| <br><b>15. Ændring i driftskapital</b>                            |                          |                         |
| Ændring i varebeholdninger  | -1.305.650               | 1.492.556               |
| Ændring i tilgodehavender   | -2.290.703               | 672.154                 |
| Ændring i leverandørgæld og anden gæld                            | -785.594                 | 2.219.800               |
|   | <u><b>-4.381.947</b></u> | <u><b>4.384.510</b></u> |
